
Uchwała Nr XIX/447/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały 
Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w 
sprawie „Podziału województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 12 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Warm.-Maz. Nr 78, poz.1375, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Andrzeja Fabiańskiego z dnia 16 czerwca 2016 r. do 
usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie„Podziału województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
obwody łowieckie” (Dz. Urz. Warm.-Maz. Nr 192, poz. 2943) zawierającego wniosek o stwierdzenie 
nieważności wskazanej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




